
OBEC TROJANOVICE
744 01  TROJANOVICE 210

Návrh usnesení zastupitelstva č. 11

Číslo zasedání zastupitelstva: 17
Datum konání zastupitelstva: 28. června 2021
Navrhovatel: Mgr. Jiří Novotný

Nadpis: Žádost o koupi pozemku 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje prodej pozemku p.č. 3524/2, který vznikl odměřením z 
pozemku p.č. 3524 dle geometrického plánu č. 4209-10/2021 o výměře 151 m2, vše v k.ú. 
Trojanovice za cenu 129,80 Kč/m2 nebo za cenu dle znaleckého posudku. 

Důvodová zpráva: 
Jedná se o žádost u které jsme již schválili záměr prodeje na 12. zasedání zastupitelstva obce. 
Záměr byl také řádně vyvěšen. Po zaměření můžeme schválit prodej. Jedná se o opravdu malý 
pozemek nijak nevyužitelný pro obec a má hodnotu pouze v rámci propojení s ostatními pozemky 
žadatele. Jelikož se jedná o 151 m2, navrhuji nedělat odhad a prodat pozemek za 129,80 Kč/m2.  
Jedná se o cenu, která vychází z odhadu cesty na Koksař. Dám do usnesení možnost aby si pan 
Osička udělal odhad. Geometrický plán je v příloze 5.5. Žádost o koupi pozemku Osičková. 

Materiál obsahuje:
17/11 Příloha Geometrický plán


	Návrh usnesení zastupitelstva č. 11

